
2 lærere til tidsbegrænsede stillinger til Klokkerholm
Skole, Specialafdeling Klokkerholm

Da en af vores dygtige lærerkollegaer har søgt nye udfordringer, og vi desuden har øgning i
elevantal, søger vi to lærere til vores specialafdeling til opstart snarest muligt og senest 1.3.2026.
Stillingerne er tidsbegrænsede stillinger på 37 t./ugen indtil videre frem til 30.6.2026.
Stilling 1 er primært med tilknytning til mellemtrinnet. På mellemtrinnet er fire klasser og to teams –
KB og KC. Der kan være opgaver i begge teams, men med primær tilknytning til KB teamet, hvor
du vil fungere som primær lærer i en af klasserne. Der er også tilknyttet en primær pædagog til
klassen.
Du vil skulle undervise i dansk samt gerne matematik og andre fag på mellemtrinsniveau ift. din
fagkombination og undervisningserfaring.
Det vigtigste i denne stilling er din evne til at strukturere og planlægge undervisningen ud fra
elevernes meget forskellige udgangspunkter, og at du er motiveret til at arbejde med elever med
højt skolefravær. I KC arbejdes målrettet med elever med højt skolefravær bag sig, og det er vigtigt,
at du også kan se dig selv i opgaven i dette team, hvor det er særligt vigtigt at tænke undervisning
anderledes og have øje på de små fremskridt.
Stilling 2 er til vores udskolingsafdeling. I udskolingen er fem klasser og to teams. Du skal
undervise i dansk på udskolingsniveau, og hvis du derudover har kompetencer inden for et eller
flere naturfag, vil det også være en stor fordel.
Generelt er den rigtige profil og person vigtigere end fagkombinationen.
Vi søger kolleger, som brænder for at undervise indenfor specialområdet og som hviler i sig selv. I
vil indgå i et meget tæt og forpligtende samarbejde med lærer- og pædagogkolleger, og sammen
skal I skabe det bedst mulige undervisningstilbud til en sårbar elevgruppe. Dette kræver gode
samarbejdsevner, fleksibilitet og selvstændighed samt et godt didaktisk overblik.
Vi tilbyder en stilling, hvor I får mulighed for at samarbejde med kollegaer, som har høj faglighed
indenfor såvel undervisning som pædagogik. En stilling, hvor du vil opleve høj grad af
medbestemmelse og mulighed for faglig sparring og udvikling.
Vi søger lærere, som

Har en bred pædagogisk og didaktisk viden - gerne inden for specialpædagogik●

Kan skabe et godt klasserum og miljø●

Er god til at skabe relationer●

Har en struktureret tilgang og er tydelig i sin kommunikation. ●

Ser samarbejde som afgørende, men også kan handle selvstændigt●

Arbejder ud fra børnesynet ”alle børn gør det bedste de kan” og ”at børn skal forstås ud fra de

sammenhænge, som de indgår i”

●

Kan reflektere over egen praksis og justere sig i forhold til kerneopgaven●

Det er vigtigt at du skriver i din ansøgning, om du er interesseret i stilling 1 eller 2 eller evt. i begge.
Om Klokkerholm Skole
Klokkerholm Skole er beliggende i et aktivt landsbymiljø i den centrale del af Brønderslev
Kommune. Skolen har et solidt værdigrundlag med mange traditioner, og skoledagene er præget af
et ønske om høj faglighed, nysgerrige, motiverede og glade børn samt medarbejdere med et stort
engagement. Vi møder hinanden og besøgene på skolen hver dag ud fra de grundlæggende
værdier: Imødekommenhed, Ordentlighed, Fællesskab og Faglighed.
Klokkerholm Skole har ca. 330 elever og 65 medarbejdere. Eleverne er fordelt på 1-2 spor fra 0.-
9.klasse samt en specialklasserække, Specialafdeling Klokkerholm. 
Der er tilknyttet skolefritidsordning (SFO) til skolen, og der er desuden tilknyttet en særlig tilrettelagt
SFO for eleverne i specialafdelingen.
I Specialafdeling Klokkerholm går pt. ca. 85 elever. Eleverne er visiteret til afdelingen og kommer
hovedsageligt fra eget og nærved liggende skoledistrikter. Læs mere om Brønderslev Kommunes
Specialcentre- og afdelinger på kommunens hjemmeside  Specialundervisning
For mere information om skolen henvises til  https://klokkerholmskole.aula.dk/
Ansættelse og løn i henhold til gældende overenskomst.
Du kan læse mere om, hvilke andre forventninger, der er til en medarbejder i Brønderslev
Kommune her:
Forventningsmodellen 

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Casper Bue Jensen
på Casper.Bue.Jensen@99454545.dk eller tlf. 30252063

 
Ansøgning med relevante oplysninger om uddannelse, eksamensbevis og tidligere beskæftigelse
samt evt. udtalelser fra tidligere relevante arbejdspladser skal sendes senest

Frist:
23-01-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
26.1.2025

Ugentlig arbejdstid:
37 t

Startdato forventes:
1.3.2025 eller snarest

Besøg vores hjemmeside:
www.klokkerholmskole.aula.dk

https://www.bronderslev.dk/borger/skole-og-uddannelse/boern-i-udfordringer/specialundervisning?term=Specialundervisning
https://klokkerholmskole.aula.dk/
https://brslevkom.sharepoint.com/sites/AnsatiBronderslev/SitePages/Forventninger-til-medarbejdere-og-ledere-i-Br%C3%B8nderslev-Kommune.aspx
mailto:Casper.Bue.Jensen@99454545.dk


sidste frist for ansøgning fredag d.23.januar 2026 kl. 12.00. 
Der afholdes ansættelsessamtaler onsdag d.28.januar 2026 

Ligeledes kan det oplyses, at der indhentes børneattest. 
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
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